
Distrikt Solhøj søger vikarer/afløsere til ferieafløsning i
hjemmeplejen

Er du i gang med en sundhedsfaglig uddannelse eller har du erfaring med at arbejde med ældre
mennesker. Er du omstillingsparat og mødestabil, så er det måske dig vi søger!

Vi har brug for flere afløsere til sommeren, som sammen med vores faste stab af dygtige
medarbejdere vil være med til at løse opgaverne både som udekørende i vores distrikt i området
omkring Stensved, Mern og Kalvehave, men også inde på vores plejecentre; Solhøj i Mern og
Skovbo i Langebæk.
Dine arbejdsopgaver vil være hjælp til personlig pleje og praktisk hjælp. 

Vi har brug for afløsere i alle vagtlag; dag, aften og nat.
Du skal være fyldt 18 år. Kørekort vil være en fordel. Du vil blive grundigt introduceret og oplært i
de enkelte arbejdsopgaver, og der er altid hjælp og støtte fra kollegaer.
Om os
Distrikt Solhøj er beliggende i området omkring Mern og Kalvehave med både by og natur. I
distriktet er der en udekørende plejegruppe dag og aften. Herudover er hele den udekørende
funktion i nattevagten og i aftensygeplejen i Vordingborg Kommune samlet i Distrikt Solhøj.
Til distriktet hører desuden et plejecenter i Mern og et rehabiliterings- og plejecenter i Langebæk
Vi ser gerne at du er uddannet inden for SOSU-området eller i gang med relevant uddannelse
indenfor området, men det er ikke et krav.
Vi kan tilbyde

en arbejdsplads med fokus på kvalitet og udvikling●

muligheder for vagter i forskellige vagtlag●

dygtige og engagerede kollegaer, der arbejder godt sammen om at løse de mangfoldige

opgaver der er i vores hverdag

●

løn efter gældende overenskomst●

Vi ønsker os kollegaer, som

har en positiv tilgang og fokus på et fagligt og socialt fællesskab●

er selvstændige, har fokus på høj kvalitet og som er gode til at arbejde i teams●

er mødestabile●

er glade for at arbejde med ældre mennesker og som gerne arbejder ud fra den

rehabiliterende tankegang

●

gerne har erfaring indenfor praktisk hjælp og personlig pleje●

Det er op til dig om du vil ansøge om at være tilkaldevikar eller om du er interesseret i et fast
timetal i en tidsbegrænset periode. 
Vi holder samtaler og ansætter løbende. Ansøgningsfrist er d. 6, april 2025
Har du lyst til at høre mere om os, er du velkommen til at kontakte assisterende distriktsleder Rikke
Jensen på tlf. 51808806, Britta Nørrekjær på tlf. 24895189, eller Mette Moreiras på tlf. 29607758
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Stillingskategori:
Pleje, omsorg og sundhed
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Christina Egsgaard Sterlie
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